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Sokkelikaista harmaa 250 mm

Sokkelin ja alaohjauspuun valissa kaytettava eriste.

6 mm x 250 mm x 50 m. 5 rll/pss

Tuotekoodi

EAN

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Rullapituus (m)

Hinta

4821250
6416223458346
68,00
68,00
25,00
2,40

6

68,00
68,00
125,00
12

50,00
Pyyda tarjous

Sokkelikaista on sokkelin ja alaohjauspuun vélissa kaytettava umpisoluinen polyeteenieriste.
Sokkelikaista estaa kapillaarikosteuden nousun sokkelista rakenteisiin. Sen paksuus on 6 mm ja

vari on harmaa.
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